SEM Ankara il Baraj Ge¢gme Miisabakas
ANKARA, 14. - 15.7.2024

Yaris 34 Erkekler, 800m Serbest 10 - 12 yagslari arasi
15.07.2024 Sonuclar
Puanlar: FINA 2024
Sira YB Zaman Derece
10 yas
1. Mehmet liter KARACOBAN 14 Orka Spor Kulibu 11:27.76 284

100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 4:13.59 1:26.77 500m: 7:07.22 1:27.38 700m: 10:02.79 1:28.10
200m: 2:46.82 1:27.02 400m: 5:39.84 1:26.25 600m: 8:34.69 1:27.47 800m: 11:27.76 1:24.97

2. Mehmet Atabey GUNGOR 14  Ferdi 11:30.48 280
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:13.40 1:27.34 500m: 7:10.41 1:29.29 700m: 10:07.98 1:27.13
200m: 2:46.06 1:27.55 400m: 5:41.12 1:27.72 600m: 8:40.85 1:30.44 800m: 11:30.48 1:22.50

3. Pamir Cagan OZTURK 14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibii 11:36.47 273
100m: 1:21.03 1:21.03  300m: 5:46.66 500m: 7:15.16 700m:
200m: 400m: 600m: 8:43.94 1:28.78  800m: 11:36.47

4. Muzaffer TUNC 14 Nova Akademi Spor Kullibu 11:38.15 271

100m: 1:22.36 1:22.36 300m: 4:20.57 1:29.14 500m: 7:18.58 1:29.23 700m: 10:16.47 1:27.89
200m: 2:51.43 1:29.07 400m: 5:49.35 1:28.78 600m: 8:48.58 1:30.00 800m: 11:38.15 1:21.68

5. Nevzat Ata SAAT 14  Ankara Yizme Kulubl Spor Kulubi 12:05.71 241
100m: 1:25.53 1:25.53  300m: 4:31.47 1:3252  500m: 7:37.59 1:32.81  700m: 10:39.42 1:29.81
200m: 2:58.95 1:33.42 400m: 6:04.78 1:33.31 600m: 9:09.61 1:32.02 800m: 12:05.71 1:26.29

6. Emir TOSUN 14  Emba Spor Kuliibi 15:07.54 123
100m: 1:46.28 1:46.28  300m: 5:39.56 500m: 9:31.56 700m: 13:21.37 1:54.58
200m: 400m: 600m: 11:26.79 1:55.23  800m: 15:07.54 1:46.17

11 yas
1. Efe KOC 13 Gordion Spor Kulubi 10:27.78 373

100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:54.44 1:20.59 500m: 6:34.55 1:19.73 700m: 9:11.29 1:18.31
200m: 2:33.85 1:20.20 400m: 5:14.82 1:20.38 600m: 7:52.98 1:18.43 800m: 10:27.78 1:16.49

2. Mert Kayra PARLAK 13  Altin Nefes Spor Kulib 10:28.70 371
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:51.36 1:19.50 500m: 6:32.52 1:21.21 700m: 9:12.83 1:19.86
200m: 2:31.86 1:18.33 400m: 5:11.31 1:19.95 600m: 7:52.97 1:20.45 800m: 10:28.70 1:15.87

3. Tahir Omer AKAR 13 V.AM.0.S 10:52.70 332

100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:03.73 1:23.86 500m: 6:49.13 1:22.00 700m: 9:33.38 1:22.17
200m: 2:39.87 1:22.94 400m: 5:27.13 1:23.40 600m: 8:11.21 1:22.08 800m: 10:52.70 1:19.32

4. Ali Eren CEYLAN 13  Bestepe Koleji Spor Kulubi 10:55.64 327
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 4:04.06 1:23.26 500m: 6:50.54 1:22.69 700m: 9:37.43 1:23.11
200m: 2:40.80 1:24.05 400m: 5:27.85 1:23.79 600m: 8:14.32 1:23.78 800m: 10:55.64 1:18.21

5. Cagan Ege ICKE 13  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulubli 11:07.41 310
100m: 1:19.09 1:19.09  300m: 4:08.39 1:2450  500m: 6:58.04 1:24.64  700m: 9:46.97 1:24.27
200m: 2:43.89 1:24.80 400m: 5:33.40 1:25.01 600m: 8:22.70 1:24.66 800m: 11:07.41 1:20.44

6. Efe AGABABAOGLU 13 V.AM.O.S 11:09.02 308
100m: 1:15.89 1:15.89  300m: 5:30.68 2:50.00  500m: 700m:
200m: 2:40.68 1:24.79  400m: 9:48.50 4:17.82  600m: 800m: 11:09.02

7. Rizgar BUYRUK 13 Orka Spor Kuluibi 11:10.24 306

100m: 1:19.29 1:19.29 300m: 4:10.51 1:25.85 500m: 7:00.70 1:25.16 700m: 9:50.49 1:24.55
200m: 2:44.66 1:25.37 400m: 5:35.54 1:25.03 600m: 8:25.94 1:25.24 800m: 11:10.24 1:19.75

8. Deniz Cinar ALTIPARMAK 13 Orka Spor Kuliibu 11:24.64 287
100m: 1:19.84 1:19.84 300m: 4:12.82 1:26.74 500m: 7:05.91 1:26.67 700m: 10:01.09 1:27.27
200m: 2:46.08 1:26.24 400m: 5:39.24 1:26.42 600m: 8:33.82 1:27.91 800m: 11:24.64 1:23.55

9. Koray GUNDUZ 13 Kulvar Spor Kuliibi 11:26.21 286
100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 4:13.09 1:26.58 500m: 7:08.26 1:27.10 700m: 10:02.81 1:26.81
200m: 2:46.51 1:26.71 400m: 5:41.16 1:28.07 600m: 8:36.00 1:27.74 800m: 11:26.21 1:23.40

10. Cinar ICKE 13  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulubi 11:42.13 266
100m: 1:21.20 1:21.20  300m: 4:19.73 1:29.92  500m: 7:19.02 1:30.15  700m: 10:18.48 1:29.43
200m: 2:49.81 1:28.61  400m: 5:48.87 1:29.14  600m: 8:49.05 1:30.03  800m: 11:42.13 1:23.65
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SEM Ankara il Baraj Ge¢gme Miisabakas
ANKARA, 14. - 15.7.2024

Yaris 34, Erkekler, 800m Serbest, 11 yas

Sira YB Zaman Derece
11. Cagan ALPTEKIN 13  Yenimahalle Belediyesi S.K 11:56.11 251
100m: 1:22.89 1:22.89 300m: 4:25.25 1:30.39 500m: 7:27.43 1:30.45 700m: 10:30.99 1:31.44

200m: 2:54.86 1:31.97 400m: 5:56.98 1:31.73 600m: 8:59.55 1:32.12 800m: 11:56.11 1:25.12

12. Noyan OZALP 13 Gordion Spor Kultibu 12:03.11 244
100m: 1:24.05 1:24.05 300m: 4:25.81 1:31.86 500m: 7:30.19 1:32.45 700m: 10:34.51 1:32.08

200m: 2:53.95 1:29.90 400m: 5:57.74 1:31.93 600m: 9:02.43 1:32.24 800m: 12:03.11 1:28.60

13. Ege SIMSEK 13 Orka Spor Kuliibu 12:5945 195
100m: 1:28.40 1:28.40 300m: 4:47.74 1:39.98 500m: 8:07.00 1:39.72 700m: 11:25.86 1:37.53

200m: 3:07.76 1:39.36 400m: 6:27.28 1:39.54 600m: 9:48.33 1:41.33 800m: 12:59.45 1:33.59

14. Muazzam Ege ADIGUZEL 13  Altin Nefes Spor Kullibi 13:06.45 189
100m: 1:28.66 1:28.66 300m: 4:48.93 1:41.29 500m: 8:12.05 1:42.14 700m: 11:34.83 1:39.85

200m: 3:07.64 1:38.98 400m: 6:29.91 1:40.98 600m: 9:54.98 1:42.93 800m: 13:06.45 1:31.62

12 yas

1. Yusuf BUDEIR 12 Ferdi 9:47.33 456
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:39.12 1:14.72 500m: 6:08.10 1:14.80 700m: 8:38.27 1:14.93

200m: 2:24.40 1:14.04 400m: 4:53.30 1:14.18 600m: 7:23.34 1:15.24 800m: 9:47.33 1:09.06

2. Can Tuna GENCASLAN 12  Bestepe Koleji Spor Kulubi 9:48.06 454
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:38.63 1:14.75 500m: 6:06.63 1:13.39 700m: 8:37.33 1:15.41

200m: 2:23.88 1:13.71  400m: 4:53.24 1:1461  600m: 7:21.92 1:1529  800m: 9:48.06 1:10.73

3. Kerem YAVUZ 12 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibll  9:57.69 432
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:39.70 1:16.22 500m: 6:12.30 1:17.38 700m: 8:45.64 1:16.37

200m: 2:23.48 1:15.79 400m: 4:54.92 1:15.22 600m: 7:29.27 1:16.97 800m: 9:57.69 1:12.05

4. Umut Ata SARIKAYA 12 Yenimahalle Belediyesi S.K 10:03.12 421
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:46.24 1:17.68 500m: 6:18.75 1:16.49 700m: 8:51.06 1:16.00

200m: 2:28.56 1:18.30 400m: 5:02.26 1:16.02 600m: 7:35.06 1:16.31 800m: 10:03.12 1:12.06

5. AnilULUSOY 12 Gordion Spor Kuliibu 10:11.75 403
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:45.55 1:17.62 500m: 6:21.19 1:18.14 700m: 8:57.51 1:17.71

200m: 2:27.93 1:18.01 400m: 5:03.05 1:17.50 600m: 7:39.80 1:18.61 800m: 10:11.75 1:14.24

6. Erdem AVENOGLU 12 V.A.M.O.S 10:21.47 385
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:52.11 1:19.54 500m: 6:30.50 1:18.66 700m: 9:07.58 1:18.48

200m: 2:32.57 1:19.12 400m: 5:11.84 1:19.73 600m: 7:49.10 1:18.60 800m: 10:21.47 1:13.89

7. Cagan Yusuf TUNC 12  Bestepe Koleji Spor Kuliibi 10:28.49 372
100m: 1:16.55 1:16.55 300m: 3:55.40 1:19.16 500m: 6:33.81 1:20.33 700m: 9:12.84 1:19.47

200m: 2:36.24 1:19.69 400m: 5:13.48 1:18.08 600m: 7:53.37 1:19.56 800m: 10:28.49 1:15.65

8. Ismail Engin AKDOGAN 12 Orka Spor Kuliibt 10:34.00 362
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:52.74 1:21.43 500m: 6:35.86 1:21.80 700m: 9:18.34 1:21.13

200m: 2:31.31 1:19.16 400m: 5:14.06 1:21.32 600m: 7:57.21 1:21.35 800m: 10:34.00 1:15.66

9. Tuna OzGUL 12 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibii 10:35.30 360
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:56.38 1:21.36 500m: 6:38.23 1:20.72 700m: 9:18.37 1:19.62

200m: 2:35.02 1:21.19 400m: 5:17.51 1:21.13 600m: 7:58.75 1:20.52 800m: 10:35.30 1:16.93

10. Timur Ali Umut ER 12 Orka Spor Kulibi 10:36.19 358
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:56.53 1:21.86 500m: 6:37.96 1:20.09 700m: 9:17.75 1:20.00

200m: 2:34.67 1:21.27 400m: 5:17.87 1:21.34 600m: 7:57.75 1:19.79 800m: 10:36.19 1:18.44

11. Kaya YOGURTCUOGLU 12 Aykon Spor Kulibt 10:50.10 336
100m: 1:16.04 1:16.04 300m: 4:01.83 1:23.61 500m: 6:47.19 1:22.44 700m: 9:31.22 1:22.02

200m: 2:38.22 1:22.18 400m: 5:24.75 1:22.92 600m: 8:09.20 1:22.01 800m: 10:50.10 1:18.88

12. Yagiz OZGENG 12 Aykon Spor Kuliibu 10:56.26 326
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:05.03 1:22.59 500m: 6:50.68 1:22.38 700m: 9:37.23 1:23.08

200m: 2:42.44 1:24.44 400m: 5:28.30 1:23.27 600m: 8:14.15 1:23.47 800m: 10:56.26 1:19.03

13. Mustafa Riizgar KESKIN 12 Orka Spor Kuliibii 10:56.96 325
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:57.42 1:22.46 500m: 6:44.37 1:24.58 700m: 9:33.60 1:25.02

200m: 2:34.96 1:22.07 400m: 5:19.79 1:22.37 600m: 8:08.58 1:24.21 800m: 10:56.96 1:23.36
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SEM Ankara il Baraj Ge¢gme Miisabakas

ANKARA, 14. - 15.7.2024

Yaris 34, Erkekler, 800m Serbest, 12 yas

Sira
14. Eymen AKAR
100m: 1:17.12 1:17.12 300m:
200m: 2:41.99 1:24.87 400m:
15. Poyraz YUKSEL
100m: 1:18.17 1:18.17 300m:
200m: 2:42.02 1:23.85 400m:
16. Batuhan GUMUSAY
100m: 1:15.13 1:15.13 300m:
200m: 2:38.15 1:23.02 400m:
17. Bulut Cinar TOPCU
100m: 1:14.41 1:14.41 300m:
200m: 2:37.19 1:22.78 400m:
18. Ata Bahadir KOCAK
100m: 1:17.78 1:17.78 300m:
200m: 2:41.55 1:23.77 400m:
19. Doruk Efe DONBAYCI
100m: 1:13.94 1:13.94 300m:
200m: 4:11.74 2:57.80 400m:
20. Omer AK
100m: 1:22.43 1:22.43 300m:
200m: 2:51.14 1:28.71 400m:
21. Ramazan Timurhan GURGAN
100m: 1:36.06 1:36.06 300m:
200m: 3:18.59 1:42.53 400m:

YB

12 V.AM.0.S
4:05.96 1:23.97 500m: 6:55.10 1:24.20
5:30.90 1:24.94 600m: 8:19.55 1:24.45

12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

4:07.47 1:25.45  500m: 6:58.58 1:25.42
5:33.16 1:25.69  600m: 8:23.61 1:25.03
12 Kulvar Spor Kuliib
500m: 6:57.84
600m: 8:24.35 1:26.51

12 Nova Akademi Spor Kullibi

4:03.27 1:26.08  500m: 6:56.51 1:27.42
5:20.09 1:25.82  600m: 8:25.17 1:28.66
12 Gordion Spor Kuliibi
4:07.84 1:26.29  500m: 7:01.03 1:26.27
5:34.76 1:26.92  600m: 8:26.93 1:25.90
12 Aykon Spor Kuliibu
5:41.31 1:29.57 500m: 7:12.21
600m: 8:41.86 1:29.65

12 Nova Akademi Spor Kullibi

4:20.38 1:29.24  500m: 7:22.63 1:31.17

5:51.46 1:31.08 600m: 8:53.02 1:30.39
12 Gordion Spor Kuliibi

5.03.04 1:44.45  500m: 8:29.59

600m: 10:11.97 1:42.38

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Zaman Derece

11:00.72 320
11:00.72
11:08.59 309

9:48.30 1:24.69
11:08.59 1:20.29

11:10.41 306
9:49.98 1:25.63
11:10.41 1:20.43

11:11.00 305
9:52.03 1:26.86
11:11.00 1:18.97

11:12.50 303

9:51.06 1:24.13
11:12.50 1:21.44

11:36.29 273
10:10.81 1:28.95
11:36.29 1:25.48

11:42.83 266
10:22.33 1:29.31
11:42.83 1:20.50

13:24.15 177
11:51.38  1:39.41
13:24.15 1:32.77
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